

FlexCars A/S

Havnegade 4, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 39 46 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

Kim Høyer Malling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FlexCars A/S Havnegade 4, 4. 8000 Aarhus C
	Telefon: 29708868 Hjemmeside: www.flexcars.dk
	CVR-nr.: 33 39 46 75 Stiftet: 20. januar 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Høyer Malling Dan Høyer Malling Erik Malling
Direktion	Dan Høyer Malling
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med leasing af biler og motorcykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.929 t.kr. mod 4.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.929.177	4.864.157
1 Personaleomkostninger	-325.836	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.673.108	-2.817.717
Driftsresultat	1.930.233	2.046.440
Andre finansielle indtægter	1.849	43.467
Øvrige finansielle omkostninger	-495.672	-597.821
Resultat før skat	1.436.410	1.492.086
Skat af årets resultat	-295.868	-313.568
Årets resultat	1.140.542	1.178.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	950.000
Overføres til overført resultat	740.542	228.518
Disponeret i alt	1.140.542	1.178.518

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.678.944</u>	<u>18.877.377</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.678.944</u>	<u>18.877.377</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.678.944</u>	<u>18.877.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.773	175.110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.001	411.371
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	15.000
	Andre tilgodehavender	117.958	108.183
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	86.908
	Periodeafgrænsningsposter	<u>768.863</u>	<u>835.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.304.595</u>	<u>1.632.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.304.595</u>	<u>1.632.016</u>
	Aktiver i alt	<u>17.983.539</u>	<u>20.509.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.333.923	1.593.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	950.000
Egenkapital i alt	3.233.923	3.043.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.330.795	1.034.927
Hensatte forpligtelser i alt	1.330.795	1.034.927
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.600.000	3.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.600.000	3.600.000
Gæld til pengeinstitutter	8.002.345	10.758.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.016	536.335
Gæld til associerede virksomheder	494.143	385.315
Anden gæld	1.386.928	1.150.472
Periodeafgrænsningsposter	676.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.818.821	12.831.085
Gældsforpligtelser i alt	13.418.821	16.431.085
Passiver i alt	17.983.539	20.509.393

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.364.863	750.000	2.614.863
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Resultatdisponering	0	228.518	950.000	1.178.518
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.593.381	950.000	3.043.381
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Resultatdisponering	0	740.542	400.000	1.140.542
	500.000	2.333.923	400.000	3.233.923

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	322.816	0
Andre omkostninger til social sikring	3.020	0
	325.836	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	22.567.918	19.845.818
Tilgang i årets løb	6.079.933	9.649.121
Afgang i årets løb	-9.433.553	-6.927.021
Kostpris 31. december 2019	19.214.298	22.567.918
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.690.541	-1.911.736
Årets afskrivninger	-1.673.108	-2.816.081
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.828.295	1.037.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.535.354	-3.690.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.678.944	18.877.377
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier, som pr. 31. december 2019 udgør 500 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.989 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 13.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.679 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	975 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

FlexCars A/S fungerer som leasingselskab i flexleasingordninger vedr. biler og motorcykler. Flexleasingordningen betyder, at der kun betales registreringsafgift af bilerne og motorcyklerne i leasingperioden.

I forlægelse heraf er det FlexCars A/S' ansvar at indbetale registreringsafgiften for den periode leasingaftalen omfatter, lige som FlexCars A/S hæfter for registreringsafgiften for denne periode.
